
Villa Ibis

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán 1 a 2

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán A2+1 má jednu ložnici se 2 lůžky, plně vybavená kuchyň / obývací pokoj, koupelnu a balkon. V

kuchyni / obývacím pokoji je rozkládací pohovka, která slouží jako přistýlka, TV/sat

01.04.-14.06. = 50 € / 2 osoby, 60 € / 3 osoby

15.06.-14.07. = 70 € / 2 osoby, 80 € / 3 osoby

15.07.-31.08. = 85 € / 2 osoby, 95 € / 3 osoby

01.09.-15.09. = 60 € / 2 osoby, 70 € / 3 osoby

16.09.-20.10. = 50 € / 2 osoby, 60 € / 3 osoby

Apartmán 3 a 4

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán A4+1 má dvě dvoulůžkové ložnice, plně vybavenou kuchyň / obývací pokoj, koupelnu a balkon.

V kuchyni / obývacím pokoji je rozkládací pohovka, která slouží jako přistýlka, TV/sat

01.04.-14.06. = 70 € / 4 osoby, 80 € / 5 osob

15.06.-14.07. = 90 € / 4 osoby, 100 € / 5 osob

15.07.-31.08. = 110 € / 4 osoby, 120 € / 5 osob

31.08.-15.09. = 80 € / 4 osoby, 90 € / 5 osob

16.09.-20.10. = 70 € / 4 osoby, 80 € / 5 osob

Apartmán 5

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán A2+1



01.04.-14.06. = 50 € / 2 osoby, 60 € / 3 osoby

15.06.-14.07. = 70 € / 2 osoby, 80 € / 3 osoby

15.07.-31.08. = 95 € / 2 osoby, 105 € / 3 osoby

01.09.-15.09. = 65 € / 2 osoby, 75 € / 3 osoby

16.09.-20.10. = 50 € / 2 osoby, 60 € / 3 osoby

Další informace:

Cena za další osobu v apartmánu je 10 € na den. Klimatizace je v ceně. Pobytová taxa je v ceně.


